UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ HÀ BÌNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Bình,  ngày      tháng  09  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn tổ hoà giải cơ sở  thôn  Xuân Sơn
__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015  ; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền dịa phương ngày 22./11/2019 ;

Căn cứ  Luật Hoà giải cơ sở ngày 20/06/2013 ;

Căn cứ  Nghị định số 15/2014/NĐ - CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thực hiện Luật Hoà giải cơ sở năm 2013;

 Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ hoà gải cơ sở  của thôn Xuân Sơn gồm các ông (bà) sau:

Ông :   Bùi Văn Ninh   BTCB  Tổ trưởng

Ông :   Đinh Văn Ninh  Trưởng thôn  Tổ Phó

Bà :     Bùi Thị Thuỳ Dung HPN            Thành Viên

Ông :   Bùi Ngọc Tấn  HND    Thành Viên

   Bà :   Cao Thị Nhung   ĐTN    Thành Viên

Mời đồng chí : Lê Quang Thành  -  Công an xã tham gia cùng tổ hoà giải cơ sở

thôn.

Điều 2.  Tổ hoà giải có trách nhiệm tổ chức hoà giải các vụ việc tranh chấp xảy

ra tại cơ sở, theo quy định của Luật Hoà giải cơ sở năm 2013 và theo trình tự thủ

tục của các Luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kế, công chức Tư pháp  - Hộ tịch và các

ông (bà) có tên tại Điều 1, các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 QĐ;

- Lưu: VT, TP - HT.

                             CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Thành Đô

		dont.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-19T16:54:54+0700

		2022-09-20T16:42:27+0700

		2022-09-20T16:42:49+0700

		2022-09-20T16:44:33+0700